2021 年５月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 c o l y

代 表 者 名 代表取締役社長   中島  瑞木

 (コード番号：4175 東証マザーズ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 近藤 俊彦
   (TEL 03-3505-0333)

『魔法使いの約束』1.5 周年記念企画及び駅広告実施のお知らせ

株式会社 coly が運営する魔法使いと心を繋ぐ育成ゲーム『魔法使いの約束』(iOS／Android)は、おかげさ

まで本日５月 26 日（水）に 1.5 周年を迎えました。これを記念し本日より、アプリ内イベント以外において

も様々な企画を実施いたしますので、お知らせいたします。

■ 魔法使いの約束「賢者プロフィール合成所」

『魔法使いの約束』を始めた時期、好きなストーリー、好きな国及び好きな魔法使い等、いくつかの質問

に答えて自分だけの賢者プロフィールを作ることができます。

さらにハッシュタグ「＃まほやく賢者のプロフィール」を付け Twitter へ投稿すると、後日シェア数に応

じてゲーム内アイテムをプレゼントいたします。

◆キャンペーンサイト：https://profile.beluga.tokyo/

開催期間：2021 年５月 26日(水)13:00～2021 年 6 月 9 日(水) 23:59

https://profile.beluga.tokyo/

■ まほやくメイクアップ

さらに、3 名のインフルエンサー様とのコラボレーション企画として、5 つの国をイメージしたメイクをご

紹介いただきました。詳細につきましては、公式 Twitter をご確認ください。

◆公式 Twitter：https://twitter.com/mahoyaku_info

■ 駅広告掲出

また、先日お知らせした『天王洲アイル駅』における駅広告の掲出に加え、『池袋駅』においても 1.5 周年

を記念した駅広告を掲出しております。なお、昨今の新型コロナウイルスによる情勢に鑑み、公式サイトに

て掲載データを公開しております。詳細は下記公式サイトよりご確認ください。

掲出場所：JR 池袋駅（パノラマ池袋 A、ロングサイズ池袋 A、ロングサイズ池袋 B）

掲出期間：2021 年５月 24日(月)〜2021 年５月 30 日(日)

※駅及び駅係員へのお問い合わせはご遠慮ください。

◆公式サイト：https://mahoyaku.com/news/ad0524/

当社は今後も、ユーザーの皆様にお楽しみいただけるようなキャンペーンを積極的に実施してまいりま

す。

以上

https://twitter.com/mahoyaku_info
https://mahoyaku.com/news/ad0524/